РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2018                                            с. Алексеевка                                             № 18

 Рассмотрев Протест прокурора Чарышского района Алтайского края от

20.06.2018 № 02/1-02-2018 на постановление Администрации Алексеевского

сельсовета Чарышского района Алтайского края от 28.01.2013 № 3 «Об

утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории

муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района

Алтайского края»

постановляю:

1. Постановление Администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района

Алтайского края от 28.01.2013 № 3 «Об утверждении Положения о

муниципальном лесном контроле на территории  муниципального образования

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края», отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                 Ю.С. Чинилова

Об отмене постановления Администрации

Алексеевского сельсовета Чарышского

района Алтайского края от 28.01.2013 № 3

«Об утверждении Положения о

муниципальном лесном контроле на

территории  муниципального образования

Алексеевский сельсовет Чарышского района

Алтайского края»